（様式第１号）
平成２７年　　月　　日

八代市ふるさと納税協力事業者仮申込書
[bookmark: _GoBack]ＲＨトラベラー株式会社
ふるさと納税担当　村上 宛
（申込者）
住　　所
名　　称
代表者名
　　　　　　　　（個人の方は、住所、氏名を記入してください）

標記協力事業者として、募集要領に基づき下記のとおり申し込みます。
なお、申込みにあたっては、個人情報の保護などの法令を遵守し、市が申込み要件確認のため
に市税等納付状況の調査を行うことに同意します。
	商品（セット）名

	商品価格（税込み）
※該当区分にチェック
	□　３，０００円相当　　　　□　６，０００円相当
□　９，０００円相当　　　　□１２，０００円相当
　□１５，０００円相当

	商品の内容（内訳）

連絡・
問合先
	担当者（部署、氏名）

	TEL

	FAX

	E‐mail

· 説明会の開催について
　　申込者に対して、説明会を開催します。参加の有無について何れかを○で囲んでください。
　なお、参加者数は２名以内でお願いします。
	説明会参加
の有無
	平成２７年７月２２日（水）　１０：００～　市役所　５F大会議室
　参加を希望　　　する　　　・　　　しない

　【申込先】　ＲＨトラベラー株式会社　ふるさと納税担当 ： 村上宛
        　 ＦＡＸ ０３－３２３４－８３９３　　　ＴＥＬ　０３－３２３４－８３８６